
OC1 PRO FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 200 MARINA GOMES COELHO FLORIANÓPOLIS SC 00:31:54.957

2 204 MARIA GABRIELA ZAKIA CURY SALEK SANTOS SP 00:32:29.836

3 225 MARIA CLARA OLIVEIRA MOTA ILHABELA SP 00:33:03.937

4 231 LISIANE KAEMPF FLORIANÓPOLIS SC 00:33:55.081

5 216 DANIELE AGUIAR SILVA BERTIOGA SP 00:34:29.918

6 224 SUZETE MOTTA PERETTI SÃO PAULO SP 00:35:12.771

7 211 MARIANA DA FONSECA ORNELAS DE AZEVEDO ANGRA DOS REIS RJ 00:43:36.340

OC1 PRO MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 214 ANTONIO GONZAGA FLORIANÓPOLIS SC 00:28:03.514

2 205 TENNISON IVLLEY RAMOS ARAGÃO BERTIOGA SP 00:28:17.228

3 226 RENATO INACIO SANTOS BERTIOGA SP 00:28:32.416

4 209 IGOR SANTOS MURARO ILHABELA SP 00:29:32.245

5 227 ICARO BISPO DOS SANTOS BERTIOGA SP 00:30:42.034

6 230 JORGE NATALICIO DA SILVA BERTIOGA SP 00:31:22.051

7 201 NILTON DE ALENCAR BEZERRA SÃO VICENTE SP 00:31:32.058

8 207 RUDINEI DE SOUZA ILHABELA SP 00:31:34.190

9 229 ADRIEL MACKOVIAK BERTIOGA SP 00:32:07.573

10 202 HERNANI DA SILVA NITERÓI RJ 00:33:36.380

11 212 LUIZ OCTAVIO NUNES LAND SÃO PAULO SP 00:33:52.813

12 215 SEVERINO FARIAS DE SOUZA BERTIOGA SP 00:34:18.952

13 222 EDILSON NUNES FERRO SANTO ANDRÉ SP 00:34:22.958

OC1 PRO ‐ FEMININO MASTER 40

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 200 MARINA GOMES COELHO FLORIANÓPOLIS SC 00:31:54.957

2 204 MARIA GABRIELA ZAKIA CURY SALEK SANTOS SP 00:32:29.836

3 231 LISIANE KAEMPF FLORIANÓPOLIS SC 00:33:55.081

4 211 MARIANA DA FONSECA ORNELAS DE AZEVEDO ANGRA DOS REIS RJ 00:43:36.340

OC1 PRO ‐ FEMININO MASTER 50

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 224 SUZETE MOTTA PERETTI SÃO PAULO SP 00:35:12.771

OC1 PRO ‐ MASCULINO MASTER 40

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 214 ANTONIO GONZAGA FLORIANÓPOLIS SC 00:28:03.514

2 230 JORGE NATALICIO DA SILVA BERTIOGA SP 00:31:22.051

ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA
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3 201 NILTON DE ALENCAR BEZERRA SÃO VICENTE SP 00:31:32.058

4 207 RUDINEI DE SOUZA ILHABELA SP 00:31:34.190

5 229 ADRIEL MACKOVIAK BERTIOGA SP 00:32:07.573

6 202 HERNANI DA SILVA NITERÓI RJ 00:33:36.380

7 215 SEVERINO FARIAS DE SOUZA BERTIOGA SP 00:34:18.952

OC1 PRO ‐ MASCULINO MASTER 50

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 212 LUIZ OCTAVIO NUNES LAND SÃO PAULO SP 00:33:52.813

2 222 EDILSON NUNES FERRO SANTO ANDRÉ SP 00:34:22.958

OC1 AMADOR FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 266 VANDERLEIA MULLER DE SOUSA MACAE RJ 00:36:24.420

2 290 ADRIANA MARIA MARTINS PEREIRA ROSSI ILHABELA SP 00:37:03.307

3 318 MAGDA LUCIA DE ANDRADE BUENO SÃO PAULO SP 00:38:59.084

4 323 ELAINE AMORIM JUSTO NEHME BERTIOGA SP 00:41:47.987

OC1 AMADOR MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 252 ALEXANDRE VOLLÚ CRELIER DE MACEDO NITERÓI RJ 00:31:02.514

2 250 PAULO ROBERTO FERREIRA FILHO BRASÍLIA DF 00:31:23.469

3 307 FRANCISCO TÂNNUS MENDES DE SÁ ARARUAMA RJ 00:31:33.560

4 317 GIOVANNI BARCELOS CALDAS CABO FRIO RJ 00:31:52.520

5 300 ALEXANDRE LIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA ARARUAMA RJ 00:32:27.900

6 262 MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP 00:32:57.188

7 309 MARCELO LOURENÇO BULLO SÃO VICENTE SP 00:33:09.009

8 316 MARCOS HENRIQUE VIEIRA SANTANA ARARUAMA RJ 00:33:14.182

9 299 LEONARDO CARRAZ ARARUAMA RJ 00:33:32.065

10 322 JEAN CARLO MUNIZ BERTIOGA SP 00:34:45.855

11 251 RENATO CONTINI JUNIOR SÃO PAULO SP 00:34:54.098

12 312 LUIZ CARLOS GUIMARÃES SAMPAIO SARTI SANTOS SP 00:35:37.853

13 324 MARCELO DA CRUZ NEHME BERTIOGA SP 00:36:20.714

14 326 JOELSON DIAS PARANAGUÁ PR 00:38:53.852

15 311 FLAVIO SERPEJANTE PEPPE SÃO PAULO SP 00:39:21.869

16 295 MARCELO GUIMARÃES PERES ILHABELA SP 00:41:36.278

17 278 RAFAEL DE ARAÚJO ILHABELA SP 00:43:18.014

18 269 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MARTINS SANTO ANDRÉ SP 00:45:35.451

OC1 AMADOR ‐ FEMININO MASTER 40

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL

1 318 MAGDA LUCIA DE ANDRADE BUENO SÃO PAULO SP 00:38:59.084

2 323 ELAINE AMORIM JUSTO NEHME BERTIOGA SP 00:41:47.987



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

OC1 AMADOR ‐ FEMININO MASTER 50

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 266 VANDERLEIA MULLER DE SOUSA MACAE RJ 00:36:24.420

2 290 ADRIANA MARIA MARTINS PEREIRA ROSSI ILHABELA SP 00:37:03.307

OC1 AMADOR ‐ MASCULINO MASTER 40

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 252 ALEXANDRE VOLLÚ CRELIER DE MACEDO NITERÓI RJ 00:31:02.514

2 250 PAULO ROBERTO FERREIRA FILHO BRASÍLIA DF 00:31:23.469

3 262 MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP 00:32:57.188

4 299 LEONARDO CARRAZ ARARUAMA RJ 00:33:32.065

5 312 LUIZ CARLOS GUIMARÃES SAMPAIO SARTI SANTOS SP 00:35:37.853

6 326 JOELSON DIAS PARANAGUÁ PR 00:38:53.852

7 295 MARCELO GUIMARÃES PERES ILHABELA SP 00:41:36.278

8 278 RAFAEL DE ARAÚJO ILHABELA SP 00:43:18.014

OC1 AMADOR ‐ MASCULINO MASTER 50

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 317 GIOVANNI BARCELOS CALDAS CABO FRIO RJ 00:31:52.520

2 309 MARCELO LOURENÇO BULLO SÃO VICENTE SP 00:33:09.009

3 316 MARCOS HENRIQUE VIEIRA SANTANA ARARUAMA RJ 00:33:14.182

4 322 JEAN CARLO MUNIZ BERTIOGA SP 00:34:45.855

5 251 RENATO CONTINI JUNIOR SÃO PAULO SP 00:34:54.098

6 324 MARCELO DA CRUZ NEHME BERTIOGA SP 00:36:20.714

7 311 FLAVIO SERPEJANTE PEPPE SÃO PAULO SP 00:39:21.869

8 269 CARLOS EDUARDO DE SOUZA MARTINS SANTO ANDRÉ SP 00:45:35.451

V1 PRO FEMININO GERAL 

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 417 MARLI DE FARIA ILHABELA SP 00:34:25.719

2 400 PATRICIA TEIXEIRA RIO DE JANEIRO RJ 00:37:33.927

V1 PRO MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL

1 414 RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL UBATUBA SP 00:29:01.936

2 405 ALEXANDRE LOPES DE MIRANDA ILHABELA SP 00:29:18.232

3 416 MARCELO DE SOUZA MORAIS ILHABELA SP 00:29:25.220

4 412 RAFAEL NERIS DE SÁ CAMBOA ILHABELA SP 00:30:16.773

5 403 JONATAS VIDAL MOREIRA ANGRA DOS REIS RJ 00:31:19.958

6 407 PEDRO ROXO LEITE DE SOUZA ILHABELA SP 00:32:42.459

7 411 RICARDO FREITAS CARAGUATATUBA SP 00:32:43.120
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8 419 JOÃO CARLOS SIMONI BERTIOGA SP 00:33:51.170

9 413 EDUARDO MINORO SATO CARAGUATATUBA SP 00:36:07.646

10 401 WILSON LUIZ DA SILVA LIMA JÚNIOR SALVADOR BA 00:36:39.661

11 402 JULIO SHOITI ARAKAKI UBATUBA SP 00:38:13.580

V1 PRO ‐ FEMININO MASTER 40

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 400 PATRICIA TEIXEIRA RIO DE JANEIRO RJ 00:37:33.927

V1 PRO ‐ MASCULINO MASTER 40

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 414 RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL UBATUBA SP 00:29:01.936

2 412 RAFAEL NERIS DE SÁ CAMBOA ILHABELA SP 00:30:16.773

3 407 PEDRO ROXO LEITE DE SOUZA ILHABELA SP 00:32:42.459

4 411 RICARDO FREITAS CARAGUATATUBA SP 00:32:43.120

5 401 WILSON LUIZ DA SILVA LIMA JÚNIOR SALVADOR BA 00:36:39.661

V1 PRO ‐ MASCULINO MASTER 50

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 405 ALEXANDRE LOPES DE MIRANDA ILHABELA SP 00:29:18.232

2 416 MARCELO DE SOUZA MORAIS ILHABELA SP 00:29:25.220

V1 PRO ‐ MASCULINO MASTER 60

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 419 JOÃO CARLOS SIMONI BERTIOGA SP 00:33:51.170

2 402 JULIO SHOITI ARAKAKI UBATUBA SP 00:38:13.580

V1 AMADOR ‐ GERAL FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 453 SARA DOS SANTOS BERTIOGA SP 00:36:55.506

2 449 LÍVIA MARIANO LUCAS ANGRA DOS REIS RJ 00:38:43.656

3 437 MARIA CLARA MARQUES SOARES CARAGUATATUBA SP 00:39:52.578

4 439 TATHYANA ALBUQUERQUE ILHABELA SP 00:40:30.042

5 440 VANIA BARBOSA ILHABELA SP 00:43:55.203

6 443 SUCENA LEME DA SILVA CARAGUATATUBA SP 00:44:47.423



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

V1 AMADOR ‐ GERAL MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 446 ROGERIO RAMOS UBATUBA SP 00:30:27.738

2 448 LAURO BARBEITO DOS SANTOS NETO ILHABELA SP 00:30:51.667

3 441 MICHEL DE SOUZA SCHUTTE PARATY RJ 00:32:03.854

4 455 JOÃO MÁRIO LIMA RODRIGUES BELÉM PA 00:32:18.768

5 452 MARCOS DA SILVEIRA ALMEIDA RIO DE JANEIRO RJ 00:32:45.913

6 442 JEFFERSON JILMAR SILVA CARAGUATATUBA SP 00:33:33.325

7 447 PEDRO C LEITE LOPES ILHABELA SP 00:34:51.602

8 445 THALES DE ALMEIDA ORTIZ UBATUBA SP 00:35:49.388

9 438 EDMAR FERNANDES SOARES CARAGUATATUBA SP 00:39:57.964

SURFSKI PRO ‐ GERAL FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 625 CARMEN LUCIA DA SILVA ANGRA DOS REIS RJ 00:30:01.732

2 634 MARIANA MURIEL VICTORIO FALCONI ILHABELA SP 00:30:57.221

3 627 JOYCE DE CASTRO NUNES TORRES PORTUGAL ANGRA DOS REIS RJ 00:38:12.334

4 626 CRISTIANE CUNHA VAZ DA SILVA INOUE ANGRA DOS REIS RJ 00:38:45.937

SURFSKI PRO ‐ GERAL MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL

1 628 EDNEDER FERNANDES SOARES CARAGUATATUBA SP 00:27:31.121

2 635 ANDRÉ VENCO ILHABELA SP 00:28:44.284

3 633 EDUARDO SALINAS ILHABELA SP 00:30:24.806

4 632 IVAN SALINAS ILHABELA SP 00:30:25.620

5 636 NELSON FERREIRA FILHO ILHABELA SP 00:32:23.902

6 630 VICTOR CESAR LEVY ILHABELA SP 00:35:05.066

OC2 PRO FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL

1 477 EVAA ARARUAMA ARARUAMA RJ 00:30:06.269

2 478 MARITACAS ILHABELA SP 00:32:12.474

3 471 BELÉM VAA BELÉM PA 00:32:54.158



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

OC2 PRO MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 472 NORONHA POSEIDON FERNANDO DE  PE 00:27:21.537
2 297 RICARDO FERREIRA VIEIRA / JORGE NATALICIO BERTIOGA SP 00:28:10.739
3 468 DOS REIS VA`A SÃO SEBASTIÃO SP 00:28:25.108
4 475 VIBE OCEAN SÃO VICENTE SP 00:30:31.446

OC2 PRO MISTA GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 462 PADDLE CLUB OC2 ILHABELA SP 00:29:21.823

2 466 RATATOUILLE ILHABELA SP 00:30:18.717

3 470 PANAGUAIÚ ILHABELA SP 00:31:52.806

4 460 MANFRINI E BOMBARDA UBATUBA SP 00:32:09.644

5 476 CAIÇARA ULANI VAA CARAGUATATUBA SP 00:32:37.867

6 480 UBATUBA HOE UBATUBA SP 00:33:06.954

7 469 ALMAS GEMEAS AMERICANA SP 00:33:44.277

8 461 KUAN YIN ILHABELA SP 00:37:08.008

V3 PARAVAA ‐ GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 523 THE EFFICIENTS B 00:37:44.833

2 524 THE EFFICIENTS C 00:42:12.615

OC6 PRO GERAL FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 601 DOS REIS VA'A FEMININA ILHABELA SP 01:32:17.242

OC6 PRO GERAL MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 617 BERTIOGA PADDLE CLUBE BERTIOGA SP 01:15:05.473

2 600 PEIXE SECO PADDLE CLUB ILHABELA ILHABELA SP 01:18:00.351

3 609 UBATUBA HOE UBATUBA SP 01:19:13.213

4 621 VENTO DE SUL VAA ILHABELA SP 01:22:05.811

5 608 PEIXE SECO B ILHABELA SP 01:22:07.520

OC6 PRO MASTER 40 FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 622 CANOA PARA TODOS (NO CORRE) SÃO SEBASTIAO SP 01:33:12.499

2 605 ÉSSIPÊ SÃO PAULO SP 01:34:16.816



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

OC6 PRO MASTER 40 MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 606 MASTER DOS REIS VA'A ILHABELA SP 01:15:18.957

2 603 DOS REIS VA'A MASTER B ILHABELA SP 01:16:35.966

3 615 PADDLE CLUB ILHABELA MASTER ILHABELA SP 01:19:46.438

OC6 PRO MASTER 50 FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 604 NONAME SANTOS SP 01:35:49.780

2 616 PADDLE CLUB CANADÁ ILHABELA SP 01:42:25.105

OC6 PRO MASTER 50 MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 614 BRUCUTUS BERTIOGA SP 01:21:23.725

2 602 VIBE OCEAN SÃO VICENTE SP 01:26:10.250

V6 PRO FEMININO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL

1 613 CAIÇARA ULANI CARAGUATATUBA SP 01:44:18.161

V6 PRO MASCULINO GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 610 CAIÇARA ULANI VA'A CARAGUATATUBA SP 01:17:31.359

OC6 AMADOR FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 539 CANOA PARA TODOS ILHABELA SP 01:01:51.496

2 533 BASE ALPHA ILHABELA ILHABELA SP 01:03:48.764

3 537 FREE PADDLE ILHABELA SP 01:04:20.263

4 534 SÃO SEBA VAA SÃO SEBASTIÃO SP 01:05:37.844

5 536 OHANA VAA BERTIOGA PADDLE CLUBE SANTOS SP 01:07:12.990

6 532 N'KOA ‐ BASE ALPHA ILHABELA SP 01:07:26.996

7 535 CAICARA ULANI CARAGUATATUBA SP 01:08:12.475

8 530 PROA VA`A FEMININA ILHABELA SP 01:08:31.613

9 531 CARAGUÁ VA`A CARAGUATATUBA SP 01:08:46.439

10 540 PA NA AGUA ITANHAEM ITANHAÉM SP 01:10:43.972

11 538 KANOE VAA BELÉM PA 01:11:49.200



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

OC6 AMADOR MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 554 UBATUBA HOE UBATUBA SP 00:51:40.520

2 551 DOS REIS VA`A ILHABELA SP 00:51:47.850

3 550 CANOE CLUB BRASIL ARARUAMA RJ 00:54:58.410

4 560 PA NA AGUA ITANHAEM PERUIBE SP 00:56:04.072

5 552 BASE ALPHA ILHABELA ILHABELA SP 00:58:27.846

6 557 OHANA VAA BERTIOGA PADDLE CLUBE BERTIOGA SP 00:59:20.076

7 553 SÃO SEBA VA?A SÃO SEBASTIÃO SP 01:00:16.005

8 556 VENTO DE SUL 02 ILHABELA SP 01:02:17.857

9 559 CANOA PARA TODOS SÃO SEBASTIÃO SP 01:02:40.788

OC6 AMADOR MASTER 40 FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 519 FREE PADDLE SÃO PAULO SP 01:02:31.804

2 505 ASJPC SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SÃO JOSÉ DOS  SP 01:02:43.973

3 510 SARDINHAS REMADORAS SÃO PAULO SP 01:03:04.814

4 506 KULEANA_CANOA PARA TODOS SÃO SEBASTIÃO SP 01:05:18.192

5 512 MAHINA ILHABELA SP 01:06:57.973

OC6 AMADOR MASTER 40 MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 500 CANOA PARATY PARATY RJ 00:51:11.118

2 503 COPA VAA RIO DE JANEIRO RJ 00:51:36.605

3 509 CANOA PARA TODOS BRASILIA BRASÍLIA DF 00:52:29.610

4 517 VALHALLA ITUPARARANGA SOROCABA SP 01:02:38.939

OC6 AMADOR MASTER 50 FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 518 CANOA PARA TODOS SÃO SEBASTIÃO SP 01:01:27.308

2 516 OHANA VAA BERTIOGA PADDLE CLUBE CUBATÃO SP 01:09:07.627

3 507 VIBE OCEAN SÃO VICENTE SP 01:10:08.992

OC6 AMADOR MASTER 50 MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL

1 508 CARAGUÁ VA'A CLUB CARAGUATATUBA SP 00:58:48.501



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

OC6 AMADOR MASTER 60 FEMININO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 511 MANATEIA DOS REIS VAA ILHABELA SP 01:06:03.237

2 515 OHANA VAA BERTIOGA PADDLE CLUBE BERTIOGA SP 01:08:05.856

OC6 AMADOR MASTER 60 MASCULINO

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 502 SMILES VAA PARATY NITEROI RJ 00:55:05.235

2 514 OHANA VAA BERTIOGA PADDLE CLUBE SANTOS SP 00:56:54.679

3 504 GUAPURUVU60 SÃO SEBASTIÃO SP 00:59:35.875

4 513 EQUIPE KOA MEN PADDLE 60 ILHABELA SP 01:00:49.949

OC6 AMADOR MISTA GERAL

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 578 DOS REIS VA`A SÃO SEBASTIÃO SP 00:53:01.625

2 582 PADDLE CLUB ILHABELA ILHABELA SP 00:55:48.850

3 570 REMA CARAGUÁ CARAGUATATUBA SP 00:56:36.552

4 579 DOS REIS MISTA II ILHABELA SP 00:57:25.076

5 586 VENTO DE SUL VAA ILHABELA SP 00:59:11.538

6 501 PROA VA`A ILHABELA MISTA A ILHABELA SP 01:00:07.312

7 599 PADDLE CLUBE ILHABELA 2 01:00:28.885

8 584 UBATUBA HOE UBATUBA SP 01:00:37.334

9 585 EQUIPE KAI PADDLE CLUB ILHABELA ILHABELA SP 01:01:33.748

10 575 CARAGUÁ VA?A CLUB CARAGUATATUBA SP 01:01:53.835

11 580 SAO SEBA VA A 2 SÃO SEBASTIÃO SP 01:02:25.911

12 591 OHANA VA A BERTIOGA PADDLE CLUBE TIME A SÃO PAULO SP 01:02:58.836

13 581 SÃO SEBÁ VAA 1 CARAGUATATUBA SP 01:03:38.639

14 576 BASE ALPHA ILHABELA SP 01:04:21.335

15 598 PA NA AGUA ITANHAEM PERUIBE SP 01:04:59.777

OC6 AMADOR MISTA MASTER 40

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 583 DOS REIS MISTA 40 ILHABELA SP 00:56:08.397

2 588 CANOA PARATY PARATY RJ 00:58:45.567

3 574 EVAA ARARUAMA ARARUAMA RJ 00:59:00.473

4 571 COPA VA?A RIO DE JANEIRO RJ 00:59:05.854

5 589 CANOA PARATY PARATY RJ 01:00:21.564

6 577 CANOA PARA TODOS SÃO SEBASTIÃO SP 01:00:49.925

7 573 CANOE CLUBE ARARUAMA ARARUAMA RJ 01:06:05.608

8 594 OHANA VA A BERTIOGA PADDLE CLUBE TIME B BERTIOGA SP 01:11:16.057



ALOHA SPIRIT ETAPA 4 ‐ ILHABELA

RESULTADOS OFICIAIS

OC6 AMADOR MISTA MASTER 50

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 595 BRUCUTUS ILHABELA SP 00:58:34.548

2 568 COPA VAA RIO DE JANEIRO RJ 00:59:30.265

3 567 VIBE OCEAN A SÃO VICENTE SP 01:03:26.267

4 572 VIBE OCEAN B SÃO VICENTE SP 01:04:37.555

5 592 OHANA VA A BERTIOGA PADDLE CLUBE TIME A ILHABELA SP 01:07:02.959

6 593 OHANA VA A BERTIOGA PADDLE CLUBE TIME B BERTIOGA SP 01:07:25.018

OC6 AMADOR MISTA MASTER 60

CLASS NUM NOME CIDADE UF TEMPO TOTAL
1 590 OHANA VAA BERTIOGA PADDLE CLUBE BERTIOGA SP 01:08:12.860

2 587 EQUIPE KOA PADDLE MISTA 60 ILHABELA SP 01:10:50.708


